z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Na realizację zadania określonego w §1 w 2026 r. Gmina Warnice zobowiązuje się 

przekazać Gminie Miasto Szczecin dotację w wysokości do kwoty 1 480,-zł (słownie: jeden 

tysiąc czterysta osiemdziesiąt złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

01.01.2026 r.  

U Z A S A D N I E N I E 

Biorąc pod uwagę realizację zadania publicznego polegającego na objęciu programem

[...]

Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest udzielenie pomocy przez Gminę Miasto 

Szczecin Gminie Warnice z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi.  

2. Przekazanie przez Gminę Warnice Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 

1480 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt 00/100) następuje w celu pokrycia 

kosztu udzielonej pomocy lub pozostawania w gotowości do jej udzielenia. Pomoc polega na 

realizacji przez Gminę Miasto Szczecin, za pośrednictwem Szczecińskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie (zwanego w dalszej części SCPU) programu